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KREU I 

NDRYSHIME NË RREGULLOREN E PLANIT 

 

 

Në “Rregulloren e Planit të Përgjithshëm Vendor të Bashkisë Vau i Dejës”, bëhen ndryshimet, si 

më poshtë vijon: 

 

 

1. Pas nenit 18 të Rregullores së Planit të Përgjithshëm Vendor shtohet neni 18/1 me përmbajtjen 

si më poshtë:  

 

Neni 18/1: Rastet për të cilat hartimi i PDV-së nuk është i detyrueshëm dhe/ose i nevojshëm 

1. Hartimi i Planit të Detajuar Vendor për njësitë strukturore të përcaktuara si subjekt hartimi 

i PDV-së, nuk është i detyrueshëm dhe/ose i nevojshëm në rastet e mëposhtme. Në këto raste, 

projektet mund të vijojnë procedurat për pajisjen me leje zhvillimi/ ndërtimi, apo deklaratë 

paraprake për kryerjen e punimeve, dhe të tjera të ngjashme, pa pritur hartimin dhe miratimin 

e PDV-së, por në përputhje me kuadrin ligjor të zhvillimit në fuqi. 

2. Gjatë hartimit të PDV-së, projektet e miratuara sipas përcaktimeve të këtij neni, duhet të 

integrohen në PDV. 

3. Rastet përjashtimore janë të aplikueshme vetëm në territore që nuk janë pjesë e Zonave të 

Rëndësisë Kombëtare, Brezit të Zhvillimit të Kontrolluar e Zonave me Përparësi Zhvillimin e 

Turizmit dhe përkufizohen si më poshtë: 

a. Për punime në infrastrukturë, të cilat nuk ndryshojnë treguesit e zhvillimit të njësisë 

strukturore të PPV-së. 

b. Për punime që kanë si pasojë prishjen e objekteve, në rast se prishja nuk shoqërohet me 

ndërtim të ri, përveç rasteve të parashikuara në këtë nen. 

c. Për ndërtime të përkohshme. 

d. Për punime që realizojnë mirëmbajtje të jashtëzakonshme të objektit. 

e. Për punime si pasojë e emergjencave civile. 

f. Për punime që përmirësojnë aksesin e ndërtesave e strukturave për përsonat me aftësi të 

kufizuara. 

g. Kur kërkohet miratimi i projekteve për objekte dhe infrastrukturë publike, në respektim të 

parashikimeve të PPV-së. Treguesit e zhvillimit të dhëna për njësinë përkatëse do të jenë 

kufizuese për pronat subjekt i këtij rasti përjashtimor. 

h. Kur kërkohet të kryhen punime për ndërhyrje që nuk kërkojnë pajisje me leje zhvillimi/ 

ndërtimi ose realizohen përmes deklaratës paraprake për kryerjen e punimeve, sipas 

legjislacionit në fuqi. 

i. Kur kërkohet rikonstruksion, riparim dhe restaurim i një objekti ekzistues, për sa kohë 

këto punime nuk ndryshojnë treguesit e zhvillimit të njësisë. 
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j. Kur kërkohet rindërimi i një banese të degraduar për ta kthyer atë në kushte të 

përshtatshme jetese, duke realizuar treguesit si KSHT, lartësia në kate dhe në metra (m), 

intensiteti i ndërtimit dhe distancat nga kufiri i pronës dhe objektet fqinjë, me vlera më të 

ulëta apo me të njëjtën vlerë si në gjendjen ekzistuese, ose sipas legjislacionit në fuqi (nëse 

ka parashikime të tilla). 

k. Kur kërkohet rikonstruksioni i një banese ekzistuese me shtesë vëllimi, anësore apo në 

lartësi për qëllime që lidhen me banimin, për sa kohë objekti i rikonstruktuar nuk tejkalon 

treguesit e zhvillimit të njësisë. Në çdo rast, shtesa në lartësi nuk duhet të jetë më shumë 

se 1 kat dhe objekti të mos kalojë lartësinë 3 kat. 

l. Kur kërkohet zhvillimi i një banese një-familjare, e cila plotëson kushtet si më poshtë: 

i. Është banesa e parë/ kryesore e banimit. 

ii. Zhvillimi i tokës për banim me struktura një-familjare, është përdorim i lejuar nga 

PPV-ja në njësinë ku kërkohet zhvillimi. 

iii. Lartësia maksimale e kërkesës për zhvillim është 2 kat/ 8m, ndërsa sipërfaqja totale e 

ndërtimit është jo më shumë se 250 m2. 

iv. Me përjashtim të kushteve të zhvillimit të përcaktuara në pikën “iii”, kërkesa për 

zhvillim duhet të respektojë treguesit e tjera të zhvillimit, sipas atyre të lejuara për 

njësinë strukturore të PPV-së. 

v. Në rast se, treguesit e zhvillimit të njësisë për lartësinë e objektit, sipërfaqen totale të 

ndërtimit dhe parcelën minimale, janë më të vogla se ato të përcaktuara në gërmën 

“iii”, më sipër, atëherë mbizotërojnë dhe zbatohen treguesit e zhvillimit të njësisë 

strukturore.” 

 

2. Pas nenit 23 të Rregullores së Planit të Përgjithshëm Vendor shtohet neni 23/1 me përmbajtjen 

si më poshtë:  

 

Neni 23/1: Rregullat për zhvillimet në sistemet Urban, Bujqësor dhe Natyror 

1. Në njësitë që i përkasin sistemit Urban, Bujqësor dhe Natyror lejohet zhvillimi i aktiviteteve 

agroturistike dhe ekoturistike, me kusht: 

a. Respektimin e përcaktimeve ligjore në fuqi në fushën e bujqësisë, natyrës, mjedisit, 

pyjeve e kullotave, zonave të mbrojtura, etj, sipas territorit specifik; 

b. Respektimin e përcaktimeve ligjore sektoriale në fushën e agroturizmit dhe ekoturizmit; 

c. Bashkërendimin dhe marrjen e konfirmimit nga institucionet përgjegjëse për 

menaxhimin e zonave të mbrojtura dhe zonave të rëndësisë kombëtare, sipas 

legjislacionit në fuqi; 

d. Respektimin e kontekstit natyror/bujqësor dhe ruajtjen e peizazhit rural; 

e. Sigurimin e pajisjes së strukturave të veprimtarisë agro/ekoturistike me infrastrukturat 

inxhinierike të nevojshme, sipas legjislaciont përkatës; 
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f. Moscënimi i infrastrukturës në funksion të tokës bujqësore (kanale kullues/vaditës, 

rrugë bujqësore, rezervuar, etj). 

2. Nëse nuk përcaktohet ndryshe në pasaportën e njësisë strukturore përkatëse apo nga 

legjislacionit në fuqi, strukturat agroturistike nuk duket të kalojnë 2 kate me nënçati”. 

3. Pavarësisht përcaktimeve në pasaportën e njësisë strukturore përkatëse dhe pa rënë në 

kundërshtim me legjislacionin sektorial, për zhvillimet agroturistike në njësitë që i përkasin 

sistemit Natyrore duhet të zbatohen edhe kushtet si më poshtë: 

a. parcela minimale nuk mund të jetë më e vogël se 5.000m2 

b. KSHT max. 15% 

c. Intensitet max. 0.3.  

d. Për njësitë strukturore të cilat shtrihen përgjatë liqenit të Vaut të Dejës, largësia në vijë 

ajrore nga njëobjekt agroturistik në tjetrën të jetë minimalisht 500m. 

4. Riparimi, rinovimi, shtesat dhe përshtatja e strukturave ekzistuese të funksioneve të ndryshme 

të strukturave në funksion të agroturizmit dhe ekoturizmit është e lejuar me përmbushjen e 

përcaktimeve të këtij neni dhe në çdo rast, duke respektuar legjislacionin sektorial në fuqi. 

Strukturat ekzistuese mund të zgjerohen në respektim të pikës 2 të këtij neni. 

5. Pas miratimit të kërkesave për zhvillim/ndërtim agroturizmi/ekoturizmi në këto territore duhet 

të njoftohen zyrtarisht Ministria e Linjës për zhvillimet në fjalë. 

6. Nuk lejohet ndryshimi i destinacionit të strukturave të agrotuzimit dhe ekoturizmit në vijimësi. 

 

3. Pas nenit 74 të Rregullores së Planit të Përgjithshëm Vendor shtohet neni 74/1 me përmbajtjen 

si më poshtë:  

 

Neni 74/1: Energjitë e rinovueshme 

1. Në zbatim të Objektivave Strategjik të Planit të Përgjithshëm Vendor të Bashkisë Vau i Dejës, 

në njësitë që i përkasin sistemit Urban, Bujqësor dhe Natyror lejohet zhvillimi i aktiviteteve 

të prodhimit të energjisë elektrike nga burime të rinovueshme si era, dielli, biomasa, etj, me 

kusht: 

a. Zbatimin e përcaktimeve ligjore për nxitjen e përdorimit të energjisë nga burimet e 

rinovueshme; 

b. Zbatimin e kushtëzimeve teknike përkatëse për secilin burim të rinovueshëm energjie; 

c. Pajisjen me lejet apo autorizimet paraprake sektoriale nga autoritete përkatëse; 

 

4. Pas nenit 69 të Rregullores së Planit të Përgjithshëm Vendor, shtohet neni 69/1 me përmbajtje 

si më poshtë: 

NENI 69/1: Kufizimi i ndërtimeve përgjatë rrugëve të kategorive A, B dhe C 

“1. Aplikimi për t'u pajisur me leje zhvillimi dhe ndërtimi në të gjitha njësitë strukturore, të cilat 

shtrihen përgjatë rrugëve të kategorive A, B dhe C, për atë territor (pjesë të njësisë) që 

mbivendoset me brezin e rezervuar, referuar Rregullores në zbatim të Kodit Rrugor, duhet të 
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kryhet pranë Këshillit Kombëtar të Territorit, dhe të paraprihet nga konfirmimi i Autoritetit 

Rrugor Shqiptar (për lidhje me, apo dalje në rrugën nacionale), duke qenë se këto njësi janë 

pjesë e brezit të rezervuar të rrugëve nacionale, zona të rëndësisë kombëtare në planifikim. 

2. Lejet e zhvillimit dhe të ndërtimit për struktura përgjatë rrugëve të kategorive A, B dhe C 

duhet të merren në shqyrtim vetëm nëse strukturat e propozuara kanë akses në rrugë e 

shërbimit, ose kanë autorizim nga ARRSH për lidhje/ dalje në rrugë nacionale”. 

3. Çdo zhvillim në këto njësi duhet të shoqërohet me një brez gjelbërimi të përbërë minimalisht 

nga dy rreshta bimësie të lartë, paralel me rrugën nacionale, që do të shërbejnë si zonë 

tampon mes zhvillimit të propozuar dhe vetë rrugës nacionale të shpejtësisë së lartë”. 

4. Në çdo rast brezi i rezervuar i rrugëve të kategorisë A, B dhe C duhet të mbetet i lirë nga 

ndërtimet, me përjashtim të strukturave për shërbime që i shërbejnë transportit dhe lejohen 

nga Kodi Rrugor”. 
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KREU II 

NDRYSHIME NË TABELAT E TREGUESVE TË ZHVILLIMIT TË NJËSIVE 

STRUKTURORE 

 

 

Në “Tabelat e Treguesve të Zhvillimit të Planit të Përgjithshëm Vendor të Bashkisë Vau i Dejës”, 

në Rregulloren e Planit, bëhen ndryshimet dhe shtesat, si më poshtë vijon. Paraqitja grafike e 

ndryshimeve do të bëhet sipas koordinatave në Shtojcën II të këtij dokumenti. 

 

 

1. Në pasaportat e njësive strukturore sipas Shtojcës IV, pika a), b), c), d), e), f) dhe g) të këtij 

dokumenti, të prekura nga zonat e rezervimit të akseve rrugore: 

a) Kryebushat-Rranxa, kategoria C, (min. 10m nga trupi i rrugës); 

b) Pukë-Vau i Dejës-Kryebushat, kategoria C (min. 10m nga trupi i rrugës); 

c) Pukë-Vau i Dejës-Kryebushat (sipas PPV), kategoria C (min. 10m nga trupi i rrugës); 

d) Harku i Bërdicës-Velipojë, kategoria C (min. 10m nga trupi i rrugës); 

e) Kryebushat-Trush-Mushan, kategoria C, (min. 10m nga trupi i rrugës); 

f) Gjadër-Barbullush, kategoria C (min. 10m nga trupi i rrugës); 

g) Vau i Dejës-Koman, kategoria C (min. 10m nga trupi i rrugës); 

në kutizën “Kushtëzime ligjore” shtohet fraza “VKM Nr.153, datë 07.04.2000 “Për miratimin 

e Rregullores në zbatim të Kodit Rrugor të Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar. 

 

2. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-UB-005: 

a) Sipërfaqja e njësisë,nga “1.17ha” ndryshon në“0.50ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

3. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-004: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “748.05ha” ndryshon në“748.72ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

4. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-014: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “296.49ha” ndryshon në“295.46ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

5. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-017: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “5.36ha” ndryshon në“5.79ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

6. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-021: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “2.16ha” ndryshon në“3.03ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 
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7. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-022: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “11.32ha” ndryshon në“8.90ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

8. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-026: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “3.52ha” ndryshon në“4.70ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

9. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-028: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “92.13ha” ndryshon në“100.71ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

10. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-029: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “241.58ha” ndryshon në“243.03ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

11. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-034: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “1.33ha” ndryshon në“7.96ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

12. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-036: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “410.53ha” ndryshon në“393.25ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

13. Në Pjesën IV të Rregullores së Planit, shtohet pasaporta e njësisë BU-B-036_1: 

a) Treguesit janë të njejtë me njësinë strukturore BU-B-036 me përjashtim të: 

i. Sipërfaqje, “7.90ha”; 

ii. Kodi i Njësisë Strukturore, “BU-B-036_1”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

14. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-048: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “8.48ha” ndryshon në“7.95ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

15. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-053: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “16.49ha” ndryshon në“14.43ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

16. Në Pjesën IV të Rregullores së Planit, shtohet pasaporta e njësisë BU-B-053_1: 

a) Treguesit janë të njejtë me njësinë strukturore BU-B-053 me përjashtim të: 

i. Sipërfaqje, “0.67ha”; 
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ii. Kodi i Njësisë Strukturore, “BU-B-053_1”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

17. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-056: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “2.18ha” ndryshon në“0.90ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

18. Në Pjesën IV të Rregullores së Planit, shtohet pasaporta e njësisë BU-B-056_1: 

a) Treguesit janë të njejtë me njësinë strukturore BU-B-056 me përjashtim të: 

i. Sipërfaqje, “0.74ha”; 

ii. Kodi i Njësisë Strukturore, “BU-B-056_1”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

19. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-058: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “9.41ha” ndryshon në“12.95ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

20. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-060: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “328.68ha” ndryshon në“217.98ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

21. Në Pjesën IV të Rregullores së Planit, shtohet pasaporta e njësisë BU-B-060_1: 

a) Treguesit janë të njejtë me njësinë strukturore BU-B-060 me përjashtim të: 

i. Sipërfaqje, “16.52ha”; 

ii. Kodi i Njësisë Strukturore, “BU-B-060_1”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

22. Në Pjesën IV të Rregullores së Planit, shtohet pasaporta e njësisë BU-B-060_2: 

a) Treguesit janë të njejtë me njësinë strukturore BU-B-060 me përjashtim të: 

i. Sipërfaqje, “70.34ha”; 

ii. Kodi i Njësisë Strukturore, “BU-B-060_2”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

23. Në Pjesën IV të Rregullores së Planit, shtohet pasaporta e njësisë BU-B-060_3: 

a) Treguesit janë të njejtë me njësinë strukturore BU-B-060 me përjashtim të: 

i. Sipërfaqje, “21.26ha”; 

ii. Kodi i Njësisë Strukturore, “BU-B-060_3”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

24. Në Pjesën IV të Rregullores së Planit, shtohet pasaporta e njësisë BU-B-060_4: 

a) Treguesit janë të njejtë me njësinë strukturore BU-B-060 me përjashtim të: 

i. Sipërfaqje, “7.10ha”; 
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ii. Kodi i Njësisë Strukturore, “BU-B-060_4”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

25. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-UB-140: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “0.58ha” ndryshon në“0.63ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

26. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-UB-206: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “1.06ha” ndryshon në“0.43ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

27. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-UB-257: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “2.83ha” ndryshon në“2.82ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

28. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-UB-278: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “2.36ha” ndryshon në“2.40ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

29. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-UB-302: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “1.27ha” ndryshon në“1.06ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

30. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-UB-561: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “2.50ha” ndryshon në“2.42ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

31. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-UB-562: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “1.59ha” ndryshon në“1.55ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

32. Në Pasaportën e njësisë strukturore HA-N-013: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “90.03ha” ndryshon në“90.29ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

33. Në Pasaportën e njësisë strukturore HA-N-023: 

a) Sipërfaqja e njësisë nga “28.97ha” ndryshon në“28.64ha”; 

b) Koordinatat e njësisë, jepen në Shtojcën II. 

 

34. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-UB-516: 

a) Intesiteti i lejuar,nga “0.25|0.25|0.25” ndryshon në “1.5|1.5|1.5”; 

b) KSHT, nga“25%|25%|25%” në ndryshon “50%|50%|50%”. 

c) Lartësia e ndërtesave në metra, nga “8|8|8” ndryshon në “12|12|12”; 
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d) Lartësia e ndërtesave në kate,nga “2|2|2” ndryshon në “3|3|3”. 

 

35. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-UB-510: 

a) Intesiteti i lejuar,nga “0.25|0.25|0.25” ndryshon në “1.5|1.5|1.5”; 

b) KSHT, nga“25%|25%|25%” në ndryshon “50%|50%|50%”. 

c) Lartësia e ndërtesave në metra, nga “8|8|8” ndryshon në “12|12|12”; 

d) Lartësia e ndërtesave në kate,nga “2|2|2” ndryshon në “3|3|3”. 

 

36. Në Pasaportën e njësisë strukturore VD-UB-200: 

a) Intesiteti i lejuar,nga “0.25|0.25|0.25” ndryshon në “1.5|1.5|1.5”; 

b) KSHT, nga“25%|25%|25%” në ndryshon “50%|50%|50%”. 

c) Lartësia e ndërtesave në metra, nga “8|8|8” ndryshon në “12|12|12”; 

d) Lartësia e ndërtesave në kate,nga “2|2|2” ndryshon në “3|3|3”. 

 

37. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-UB-488: 

a) Lartësia e ndërtesave në metra, nga “8|8|8” ndryshon në “12|12|12”; 

b) Lartësia e ndërtesave në kate,nga “2|2|2” ndryshon në “3|3|3”; 

c) Intesiteti i lejuar,nga “0.15|0.15|0.15” ndryshon në “1.5|1.5|1.5”; 

d) KSHT,nga“25%|25%|25%” në ndryshon “50%|50%|50%”. 

 

38. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-UB-126: 

a) Kategoria kryesore, nga “A-Banim” ndryshon në“S-Shërbime”; 

b) Kategori të tjera përdorim, nga “S-Shërbime“ ndryshon në“AR-Aktivitete Shoqërore dhe 

Argëtimi; 

c) Nënkategori, nga “A2, S1, S2” ndryshon në “S1, S2, AR1”; 

d) Intesiteti i lejuar,nga “0.25|0.25|0.25”ndryshon në “1|1|-”; 

e) KSHT,nga“25%|25%|25%” ndryshon në “50%|50%|-”. 

 

39. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-UB-123: 

a) Lartësia e ndërtesave në metra, nga “6.5|-|-” ndryshon në “8|-|-”; 

b) Lartësia e ndërtesave në kate,nga “1|-|-” ndryshon në “2|-|-”; 

c) Intesiteti i lejuar,nga “0.2|-|-” ndryshon në “1|-|-”; 

d) KSHT,nga “10%|-|-”ndryshon në “50%|-|-”. 

 

40. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-UB-257: 

a) Intesiteti i lejuar, nga “0.25|0.25|0.25” ndryshon në “0.5|0.5|0.5”; 

 

41. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-013: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “1,137.14ha” ndryshon në “1,137.13ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

42. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-B-038: 
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a) Sipërfaqja e njësisë, nga “577.95ha” ndryshon në “578.06ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

43. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-IN-016: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “71.59ha” ndryshon në “63.67ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

44. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-N-001: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “53.35ha” ndryshon në “53.34ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

45. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-N-019: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “17.16ha” ndryshon në “17.34ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

46. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-N-020: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “37.51ha” ndryshon në “39.60ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

47. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-N-023: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “3.46ha” ndryshon në “3.54ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

48. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-N-025: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “1.01ha” ndryshon në “1.07ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

49. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-N-027: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “22.91ha” ndryshon në “21.80ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

50. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-N-031: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “28.29ha” ndryshon në “26.66ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

51. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-N-032: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “1.39ha” ndryshon në “1.62ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

52. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-N-034: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “29.83ha” ndryshon në “29.63ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 
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53. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-N-047: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “28.62ha” ndryshon në “29.63ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

54. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-U-001: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “3.62ha” ndryshon në “3.48ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

55. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-U-002: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “3.74ha” ndryshon në “3.86ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

56. Në Pasaportën e njësisë strukturore BU-U-004: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “4.08ha” ndryshon në “3.91ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

57. Në Pasaportën e njësisë strukturore HA-B-002: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “306.11ha” ndryshon në “306.07ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

58. Në Pasaportën e njësisë strukturore HA-N-002: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “7.84ha” ndryshon në “7.83ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

59. Në Pasaportën e njësisë strukturore HA-N-004: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “16.73ha” ndryshon në “16.71ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

60. Në Pasaportën e njësisë strukturore HA-N-006: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “101.96ha” ndryshon në “101.95ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

61. Në Pasaportën e njësisë strukturore HA-N-014: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “37.96ha” ndryshon në “37.91ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

62. Në Pasaportën e njësisë strukturore SH-N-036: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “213.02ha” ndryshon në “212.93ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

63. Në Pasaportën e njësisë strukturore SH-N-037: 
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a) Sipërfaqja e njësisë, nga “56.69ha” ndryshon në “56.68ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

64. Në Pasaportën e njësisë strukturore TE-IN-001: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “0.62ha” ndryshon në “0.51ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

65. Në Pasaportën e njësisë strukturore TE-N-002: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “42.87ha” ndryshon në “42.88ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

66. Në Pasaportën e njësisë strukturore TE-N-004: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “14.00ha” ndryshon në “14.03ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

67. Në Pasaportën e njësisë strukturore TE-N-008: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “193.00ha” ndryshon në “192.96ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

68. Në Pasaportën e njësisë strukturore TE-N-016: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “203.74ha” ndryshon në “203.63ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

69. Në Pasaportën e njësisë strukturore TE-N-017: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “20.67ha” ndryshon në “20.65ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

70. Në Pasaportën e njësisë strukturore TE-N-034: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “4117.14ha” ndryshon në “4117.10ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

71. Në Pasaportën e njësisë strukturore TE-N-058: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “941.99ha” ndryshon në “941.93ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

72. Në Pasaportën e njësisë strukturore TE-N-064: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “90.15ha” ndryshon në “90.14ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

73. Në Pasaportën e njësisë strukturore TE-N-066: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “71.66ha” ndryshon në “71.61ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 
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74. Në Pasaportën e njësisë strukturore TE-U-004: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “71.66ha” ndryshon në “71.61ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

75. Në Pasaportën e njësisë strukturore VD-B-001: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “1235.13ha” ndryshon në “1235.12ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

76. Në Pasaportën e njësisë strukturore VD-N-007: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “12.30ha” ndryshon në “12.29ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

77. Në Pasaportën e njësisë strukturore VD-N-016: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “6.15ha” ndryshon në “6.17ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

78. Në Pasaportën e njësisë strukturore VD-N-026: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “100.92ha” ndryshon në “100.90ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

79. Në Pasaportën e njësisë strukturore VD-N-037: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “1,384.33ha” ndryshon në “1,384.06ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

80. Në Pasaportën e njësisë strukturore VD-U-007: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “1,308.86ha” ndryshon në “1,308.85ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

81. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-B-001: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “13.19ha” ndryshon në “13.18ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

82. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-B-025: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “4.24ha” ndryshon në “4.23ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

83. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-N-004: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “28.28ha” ndryshon në “28.25ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

84. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-N-007: 
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a) Sipërfaqja e njësisë, nga “1.37ha” ndryshon në “1.36ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

85. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-N-010: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “72.34ha” ndryshon në “72.33ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

86. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-N-015: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “8.90ha” ndryshon në “8.90ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

87. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-N-022: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “37.65ha” ndryshon në “37.63ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

88. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-N-029: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “35.90ha” ndryshon në “35.81ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

89. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-N-042: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “81.69ha” ndryshon në “81.68ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

90. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-N-045: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “43.92ha” ndryshon në “43.88ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

91. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-N-051: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “4.12ha” ndryshon në “4.10ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

92. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-N-056: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “16.61ha” ndryshon në “16.56ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

93. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-N-062: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “663.98ha” ndryshon në “663.93ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

94. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-N-065: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “10.96ha” ndryshon në “10.93ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 
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95. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-N-069: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “38.10ha” ndryshon në “38.04ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

96. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-N-077: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “99.12ha” ndryshon në “99.08ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

97. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-U-001: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “328.65ha” ndryshon në “328.64ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

98. Në Pasaportën e njësisë strukturore VM-UB-021: 

a) Sipërfaqja e njësisë, nga “32.15ha” ndryshon në “32.13ha”; 

b) Koordinatat e njësisë jepen në Shtojcën II. 

 

99. Njësia strukturore BU-B-024: 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

100. Njësia strukturore BU-UB-305: 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

101. Njësia strukturore BU-U-011: 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

102. Njësia strukturore BU-N-049: 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

103. Njësia strukturore VD-U-008: 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

104. Njësia strukturore BU-B-067: 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

105. Njësia strukturore BU-B-068: 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

106. Njësia strukturore BU-B-030: 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

107. Njësia strukturore BU-B-035: 
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Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

108. Njësia strukturore BU-N-050 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

109. Njësia strukturore BU-N-051 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

110. Njësia strukturore BU-N-052 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

111. Njësia strukturore BU-N-053 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

112. Njësia strukturore BU-N-054 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

113. Njësia strukturore BU-U-011 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

114. Njësia strukturore BU-U-011 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

115. Njësia strukturore BU-UB-305 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

116. Njësia strukturore HA-B-018 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

117. Njësia strukturore HA-N-024 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

118. Njësia strukturore SH-N-001 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

119. Njësia strukturore SH-U-001 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

120. Njësia strukturore TE-N-003 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 
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121. Njësia strukturore TE-U-001 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

122. Njësia strukturore VD-U-008 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

123. Njësia strukturore VD-U-008 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

124. Njësia strukturore BU-UB-271: 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 

 

125. Njësia strukturore BU-UB-248: 

Hiqet nga Tabela e Treguesve të Zhvillimit të njësive strukturore dhe hartat ilustruese të Planit. 
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KREU III 

NDRYSHIME TË HARTËS SË RRJETIT RRUGOR TË PROPOZUAR TË PLANIT TË 

PËRGJITHSHËM VENDOR TË BASHKISË VAU I DEJËS 

 

Në “Hartën e rrjetit rrugor të propozuar” të Planit të Përgjithshëm Vendor të Bashkisë Vau i Dejës 

bëhen ndryshimet si më poshtë: 

 

1. Në njësinë administrative Bushat ndryshon gjurma e rrugës “Muriqan-Balldren” e kategorisë 

A-Autostradë sipas paraqitjes grafike në Shtojcën III, pika 1 të këtij dokumenti. 
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Shtojca I 

Hartat Ilustruese e Njësive Strukturore me Ndryshime 

 

Në hartat më poshtë ilustrohen njësitë strukturore të Planit të Përgjithshëm Vendor Bashkia Vau i Dejës, të cilat pësojnë ndryshime sipas Kreut II të 

këtij dokumenti. 
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Shtojca II 

Koordinatat e Njësive Strukturore që pësojnë ndryshime të kufijve 

 

Në hartat ilustruese të Planit të Përgjithshëm Vendor Bashkia Vau i Dejës, koordinatat e kufijve të 

njësive strukturore që pësojnë ndryshime sipas Kreut II të këtij dokumenti, jepen në tabelat e 

Shtojcës II, bashkëlidhur këtij dokumenti. 
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Shtojca III 

Paraqitja grafike e ndryshimeve në “Hartën e rrjetit rrugor të propozuar” të Planit të Përgjithshëm Vendor të Bashkisë Vau i Dejës. 

 

1. Ilustrimi i rastit 1, kreu III i këtij dokumenti. 
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Shtojca IV 

Paraqitja grafike e mbivendosjes së fashave mbrojtëse/të rezervimit të rrugëve kombëtare me Planin e Përgjithshëm Vendor të Bashkisë Vau i Dejës 

dhe lista e Njësive Strukturore përkatëse 
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a) Njesitë strukturore që preken nga fasha mbrojtëse e rrugës “Kryebushat-Rranxa”: 

1. BU-UB-083 

2. BU-UB-102 

3. BU-UB-292 

4. BU-UB-280 

5. BU-UB-294 

6. BU-B-015 

7. BU-UB-122 

8. BU-UB-099 

9. BU-UB-238 

10. BU-UB-148 

11. BU-UB-337 

12. BU-UB-203 

13. BU-UB-175 

14. BU-UB-158 

15. BU-UB-150 

16. BU-UB-160 

17. BU-UB-182 

18. BU-UB-161 

19. BU-UB-169 

20. BU-UB-164 

21. BU-UB-176 

22. BU-UB-212 

23. BU-UB-272 

24. BU-UB-334 

25. BU-UB-320 

26. BU-UB-329 

27. BU-UB-307 

28. BU-UB-312 

29. BU-UB-297 

30. BU-UB-268 

31. BU-UB-165 

32. BU-UB-155 

33. BU-UB-157 

34. BU-UB-163 

35. BU-UB-187 

36. BU-UB-223 

37. BU-UB-166 

38. BU-UB-128 

39. BU-UB-113 

40. BU-UB-179 

41. BU-UB-125 

42. BU-UB-120 

43. BU-UB-303 

44. BU-UB-276 

45. BU-UB-290 

46. BU-UB-167 

47. BU-UB-185 

48. BU-UB-173 

49. BU-UB-191 

50. BU-B-018 

51. BU-B-011 

52. BU-UB-115 

53. BU-UB-117 

54. BU-UB-151 

55. BU-N-012 

56. BU-N-015 

57. BU-N-017 

58. BU-UB-257 

59. BU-UB-270 

60. BU-UB-371 

61. BU-UB-277 

62. BU-UB-285 

63. BU-UB-299 

64. BU-UB-315 

65. BU-UB-234 

66. BU-UB-229 

67. BU-UB-243 

68. BU-UB-219 

69. BU-UB-230 

70. BU-UB-181 

71. BU-UB-192 

72. BU-UB-267 

73. BU-UB-361 

74. BU-UB-354 

75. BU-N-022 

76. BU-UB-189 

77. BU-B-010 

78. BU-UB-226 

79. BU-UB-220 

80. BU-B-006 

81. BU-UB-374 

82. BU-UB-266 

83. BU-B-028 

84. BU-UB-378 

85. BU-UB-245 

86. BU-B-020 

87. BU-UB-208 

88. BU-UB-246 

 

b) Njesitë strukturore që preken nga fasha mbrojtëse e rrugës “Pukë-Vau i Dejës-Kryebushat”: 

1. VD-UB-181 

2. VM-N-076 

3. VM-N-077 

4. VM-N-078 

5. VD-N-006 

6. VD-N-010 

7. VD-N-007 

8. BU-UB-463 

9. BU-B-041 

10. VD-UB-203 

11. BU-UB-473 

12. BU-UB-485 

13. BU-UB-462 

14. BU-UB-503 

15. BU-UB-515 

16. BU-UB-451 

17. VD-UB-210 

18. VD-UB-098 

19. BU-UB-465 

20. BU-UB-458 

21. BU-UB-489 

22. BU-UB-516 

23. BU-UB-500 

24. BU-UB-510 

25. BU-UB-502 

26. BU-UB-450 

27. VD-UB-182 

28. VD-UB-196 

29. VD-UB-192 

30. VD-N-011 

31. VD-N-009 

32. BU-B-042 

33. VD-N-001 

34. VD-N-012 

35. BU-UB-469 

36. VD-UB-066 

37. BU-UB-447 

38. BU-UB-453 

39. BU-UB-452 

40. BU-UB-456 

41. BU-UB-441 

42. VD-UB-085 

43. BU-B-039 

44. BU-N-034 

45. VD-B-005 

46. BU-B-037 

47. VD-UB-167 

48. VD-B-010 

49. VD-UB-200 

50. VD-UB-208 

51. VD-UB-190 

52. VD-UB-211 

53. VD-N-003 

54. BU-N-031 

55. BU-U-004 

56. HA-N-023 

57. VD-UB-218 

58. VD-U-002 

59. VD-UB-205 

60. VD-UB-229 

61. VD-IN-004 

62. VD-UB-207 

63. VD-N-004 

64. VM-U-001 

65. VD-N-023 

66. VD-B-001 

67. VD-UB-193 

68. VD-U-004 

69. VD-UB-073 

70. VD-UB-072 

71. BU-UB-414 

72. BU-B-047 

73. VD-B-002 

74. BU-UB-432 

75. VD-UB-194 

76. VD-UB-195 

77. VD-UB-201 

78. VD-UB-202 

79. VD-UB-206 

80. BU-UB-374 

81. BU-IN-028 

82. BU-IN-026 

83. VD-IN-001 

84. BU-N-037 

85. BU-B-060 

86. BU-IN-016 

87. BU-B-028 

88. BU-UB-383 

89. BU-UB-378 

90. BU-B-036 

91. VD-UB-124 

92. VD-UB-209 

 

 

 

 

c) Njesitë strukturore që preken nga fasha mbrojtëse e rrugës “Pukë-Vau i Dejës-Kryebushat (sipas 

PPV)”: 

1. VD-UB-181 

2. VM-N-076 

3. VM-N-077 

4. VM-N-078 

5. VD-N-006 

6. VD-N-010 

7. VD-N-007 

8. BU-UB-463 

9. BU-B-041 

10. VD-UB-203 

11. BU-UB-473 

12. BU-UB-485 

13. BU-UB-462 

14. BU-UB-503 

15. BU-UB-515 

16. BU-UB-451 

17. VD-UB-160 

18. VD-UB-117 

19. VD-UB-210 

20. VD-UB-098 

21. VD-UB-109 

22. VD-UB-143 

23. VD-UB-173 

24. BU-UB-465 

25. BU-UB-458 

26. BU-UB-489 

27. BU-UB-516 

28. BU-UB-500 

29. BU-UB-510 

30. BU-UB-502 
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31. BU-UB-450 

32. VD-UB-182 

33. VD-UB-196 

34. VD-UB-116 

35. VD-UB-192 

36. VD-N-011 

37. VD-N-009 

38. BU-B-042 

39. VD-N-001 

40. VD-N-012 

41. BU-UB-469 

42. VD-UB-066 

43. BU-UB-447 

44. BU-UB-453 

45. BU-UB-452 

46. BU-UB-456 

47. BU-UB-441 

48. VD-UB-104 

49. VD-UB-085 

50. BU-B-039 

51. BU-N-034 

52. VD-B-005 

53. BU-B-037 

54. VD-UB-167 

55. VD-B-010 

56. VD-UB-200 

57. VD-UB-208 

58. VD-UB-190 

59. VD-UB-211 

60. VD-N-003 

61. BU-N-031 

62. BU-U-004 

63. HA-N-023 

64. VD-UB-218 

65. VD-U-002 

66. VD-UB-205 

67. VD-UB-229 

68. VD-IN-004 

69. VD-UB-207 

70. VD-N-004 

71. VM-U-001 

72. VD-N-023 

73. VD-B-001 

74. VD-UB-193 

75. VD-U-004 

76. VD-UB-204 

77. VD-UB-184 

78. VD-UB-133 

79. VD-UB-139 

80. VD-UB-126 

81. VD-UB-159 

82. VD-UB-073 

83. VD-UB-072 

84. BU-UB-414 

85. BU-B-047 

86. VD-B-002 

87. BU-UB-440 

88. BU-UB-432 

89. VD-UB-194 

90. VD-UB-195 

91. VD-UB-201 

92. VD-UB-202 

93. VD-UB-206 

94. BU-UB-374 

95. BU-IN-028 

96. BU-IN-026 

97. VD-IN-001 

98. BU-N-037 

99. BU-B-060 

100. BU-IN-016 

101. BU-B-028 

102. BU-UB-383 

103. BU-UB-378 

104. BU-B-036 

105. VD-UB-209 

106. VD-UB-124 

 

d) Njesitë strukturore që preken nga fasha mbrojtëse e rrugës “Harku i Bërdicës-Velipojë”: 

1. BU-N-012 2. BU-B-013 

 

e) Njesitë strukturore që preken nga fasha mbrojtëse e rrugës “Kryebushat-Trush-Mushan”: 

1. BU-UB-083 

2. BU-UB-102 

3. BU-UB-292 

4. BU-UB-280 

5. BU-UB-294 

6. BU-B-015 

7. BU-UB-122 

8. BU-UB-099 

9. BU-UB-238 

10. BU-UB-148 

11. BU-UB-337 

12. BU-UB-211 

13. BU-UB-203 

14. BU-UB-158 

15. BU-UB-150 

16. BU-UB-160 

17. BU-UB-182 

18. BU-UB-161 

19. BU-UB-159 

20. BU-UB-169 

21. BU-UB-164 

22. BU-UB-176 

23. BU-UB-212 

24. BU-UB-272 

25. BU-UB-334 

26. BU-UB-320 

27. BU-UB-329 

28. BU-UB-307 

29. BU-UB-312 

30. BU-UB-297 

31. BU-UB-268 

32. BU-UB-155 

33. BU-UB-157 

34. BU-UB-163 

35. BU-UB-187 

36. BU-UB-166 

37. BU-UB-128 

38. BU-UB-113 

39. BU-UB-125 

40. BU-UB-120 

41. BU-UB-224 

42. BU-UB-303 

43. BU-UB-276 

44. BU-UB-290 

45. BU-UB-162 

46. BU-UB-167 

47. BU-UB-185 

48. BU-UB-173 

49. BU-UB-191 

50. BU-B-011 

51. BU-UB-115 

52. BU-UB-117 

53. BU-UB-151 

54. BU-N-012 

55. BU-N-015 

56. BU-B-012 

57. BU-N-017 

58. BU-UB-215 

59. BU-UB-257 

60. BU-UB-270 

61. BU-UB-371 

62. BU-UB-277 

63. BU-UB-285 

64. BU-UB-299 

65. BU-UB-315 

66. BU-UB-181 

67. BU-UB-267 

68. BU-UB-361 

69. BU-UB-354 

70. BU-N-022 

71. BU-UB-152 

72. BU-UB-189 

73. BU-B-010 

74. BU-UB-235 

75. BU-B-006 

76. BU-UB-374 

77. BU-UB-266 

78. BU-B-028 

79. BU-UB-378 

80. BU-UB-245 

81. BU-B-020 

82. BU-UB-208 

83. BU-UB-246 

 

f) Njesitë strukturore që preken nga fasha mbrojtëse e rrugës “Gjadër-Barbullush”: 

1. BU-UB-144 

2. BU-B-009 

3. BU-UB-123 

4. BU-UB-091 

5. BU-UB-072 

6. BU-UB-063 

7. BU-UB-070 

8. BU-UB-067 

9. BU-UB-037 

10. BU-UB-053 

11. BU-UB-048 

12. BU-UB-058 

13. BU-UB-160 

14. BU-UB-163 

15. BU-UB-009 

16. BU-UB-081 

17. BU-UB-084 

18. BU-UB-087 

19. BU-N-001 

20. BU-B-012 

21. BU-N-021 

22. BU-N-020 

23. BU-UB-062 

24. BU-B-004 

25. BU-UB-089 

26. BU-UB-082 

27. BU-UB-074 

28. BU-B-007 

29. BU-UB-126/1 

 

g) Njesitë strukturore që preken nga fasha mbrojtëse e rrugës “Vau i Dejës-Koman”: 

1. SH-N-001 

2. SH-U-001 

3. TE-U-001 

4. TE-N-003 

5. VD-N-038 

6. VD-N-046 

7. VD-B-038 

8. VD-B-036 

9. VD-B-039 

10. VD-B-037 
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11. VD-UB-278 

12. VD-B-033 

13. VD-U-006 

14. TE-U-004 

15. TE-U-002 

16. VD-UB-277 

17. TE-UB-017 

18. TE-UB-010 

19. TE-UB-004 

20. VD-B-032 

21. VD-N-043 

22. VD-N-036 

23. VD-N-044 

24. VD-N-042 

25. VD-N-028 

26. VD-N-012 

27. VD-UB-288 

28. TE-IN-003 

29. VD-N-037 

30. VD-U-007 

31. TE-U-003 

32. VD-N-023 

33. TE-N-015 

34. TE-UB-016 

35. TE-N-004 

36. TE-N-007 

37. TE-N-005 

38. TE-UB-015 

39. TE-UB-014 

40. TE-B-001 

41. TE-IN-001 

 

 


